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DZ/2215/25/155/2012

WYKONAWCY

dotyczy: OdpowiedZ na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/25/2012 na dostawg: ,,Dostawa aparatury medyczinej oraz akcesorii do aparatow EKG

(zadania 1-5)".

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/25/2012 na

dostawe ,,Dostawa aparatury medycznej oraz akcesorii do aparatéw EKG (zadania 1-5) 7, Instytut

Hematologii 1 Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na urzqdzenie o pojemnosci 628 1, glebokosci 84,3 cm oraz zuzyciu energii nie
wiekszym niz 24 kWh, spelniajqce pozostate kryteria?.

Odpowiedz

Nie dopuszcza si¢ wyZej wymienionego rozwigzania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na urzqdzenie o wymiarach szerokosé 79 em, glebokos¢ 84,5 cm, wysokosé
198,5 cm oraz zuzyciu energii nie wiekszym niz 16 kWh, spelniajqce pozostate kryteria?.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza wyZej wymienione rozwigzanie.

ity

i i. B
Al 4 ¥ i
piihiaguisdhali e dibs ool h B i dh o

Pytanie nr 1

Zwracamy sie z prosbq o wydzielenie pozycji nr loraz 2 z zadania nr 5 i utworzenie z tych pozycji nowego
pakietu/ zadania. Wg. naszej wiedzy produkty z tych pozycji na rynku polskim posiada w swej ofercie tylko
Jjedna firma. Utworzenie nowego pakietu pozwoli na wziecie udzialu w postepowaniu wigkszej ilosci
oferentéw, co poprawi zasady uczciwej konkurencji a Zamawiajqcemu da mozliwo$¢é wybrania oferty

najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedz

Bank: PKO S.A. 16 1240 6003 1111 0000 4946 7956 & NIP: 525-000-94-24 » REGON: 000288484



Nie wyrazamy zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajqcy dopuSci mozliwos¢  zaoferowania  w tych pozycjach mankietéw bez warstwy

antybakteryjnej?
Odpowiedz

Nie dopuszcza sig.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajqcy dopusci mankiet w rozmiarze 25—-35cem.?

OdpowiedZ
Tak dopuszcza sig.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajqcy dopusci mankiet w rozmiarze 33-47cm.?

Odpowiedz
Nie dopuszcza sig.

Pytanie nr 5

Zwracamy sie z uprzejmq prosbq do Zamawiajacego o dopuszczenie w Zadaniu nr 5 pozycji 1i 2 mankietow
pokrytych warstwq antybakteryjnq oraz w pozycji 1 mankietéw w rozmiarze 25 — 35 cm oraz w pozycji 2
mankietow w rozmiarze 33 —47.7

Odpowiedz

Pozycja nr 1 dopuszcza sig, pozycja nr 2 nie dopuszcza si¢.

Pytanie nr 6

Prosimy o odstgpienie od wymogu aby mankiety z pozycji 1 i 2 byly pokryte warstwq antybakteryjnq. W ten
sposoéb Zamawiajqcy bedzie mdgl uzyska¢ korzystniejsze cenowo oferty. Wedle naszej wiedzy ww. wymog
spelniaja jedynie mankiety oryginalne, ktére sq relatywnie drogie. Ewentualnie prosimy o wydzielenie
pozycji 1-3 z pakietu.

Odpowiedz

Nie dopuszcza sig.

Pytanie nr 7

Prosimy o dopuszczenie tolerancji w zakresie szerokosci mankietow z pozycji 11 2 na poziome 1 cm.

Odpowiedz
Tak dopuszcza sig.

Pytanie nr 8

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 1 mankietéw o rozmiarze 25-35 cm (mankiet z workiem) fub

27.5 — 36,5 cm (mankiet bez worka).

Odpowiedz
Tak dopuszcza si¢



Pytanie nr 9
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 2 mankietow o rozmiarze 33-47 (mankiet z workiem) lub

35,5-46 cm (mankiet bez worka).

Odpowiedz
Nie dopuszcza sig.

Pytanie nr 10

W jakiej technologii majq by¢ wykonane czujniki z pozycji 4 i 5 (standardowy Philips/Nellcor czy tez Nellcor
Oximax bqdZ Masimo — wedle naszej wiedzy wskazany w SIWZ aparat moze byé wyposazony w rézne moduly
do pomiaru saturacji)? Je$li chodzi o czujniki Masimo lub Nellcor Oximax prosimy o rozwazZenie o
rozwazenie wylqczenia pozycji 4 i 5 z pakietu.

Odpowiedz

Czujniki z pozycji 4 i 5 wykonane sq w technologii Philips/Nellcor. Nie wyrazamy zgody na wylaczenie
pozycji 4 i 5 z pakietu.

Pytanie nr 11

Czy zapisy SIWZ nalezy rozumie¢ w ten sposob, ze kabel (przewéd glowny) i przewody z pozycji 6 i 7 majq
stanowi¢ komplet?

Odpowiedz
Tak stanowia komplet,

Pytanie nr 12

Poz. I Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dostarczenie antybakteryjnego mankietu do nieinwazyjnego
pomiaru cisnienia krwi o obwodzie 27,5 — 36 cm (M4555B)?

OdpowiedZ

Tak wyrazamy zgode.

Pytanie nr 13

Poz. 2 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dostarczenie antybakteryjnego mankietu do nieinwazyjnego
pomiaru cisnienia krwi 0 obwodzie 35 — 45 cm (M4557B)?

Odpowiedz
Nie wyrazamy zgody.

Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ z prosbq o zmniejszenie kar umownych do 5% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy
w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego z powodu okolicznosci za ktore odpowiada
Wykonawca.

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.



Pytanie nr 2

Zwracamy si¢ z prosbq o zmniejszenie wysokosci kar umownych do 0,1% wartosci brutto przedmiotu
Zamoéwienia dostarczonego ze zwlokq za kazdy rozpoczety dzien opoznienia.

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 3

Zwracamy si¢ z prosbq o zmniejszenie wysokosci kar umownych do 0,1% wartosci brutto przedmiotu
zamowienia podlegajqcego wymianie, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w wymianie.

Odpowiedz

Zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 4

Zwracamy si¢ z prosbq o zmniejszenie wysokosci kar umownych do 0,1% wartosci brutto préedmiotu
Zamowienia za kazdy dzien zwloki liczqc os uplywu terminu na usuniecie awarii.

OdpowiedZ
Zapisy w umowie pozostaja bez zmian

Pytanie nr 5

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang §6 ust. 1.6 projektu umowy na nastepujacy:
»~Naliczenie przez Odbiorce kary umownej nastepuje przez sporzgdzenie noty ksiegowej wraz z pisemnym

uzasadnieniem oraz terminem zaplaty.”

Odpowiedz
Zapisy w umowie pozostajq bez zmian

Pytanie nr 6

Dot. wzoru umowy par. 5 ust. 9
Prosimy o zmiane zapisu na nastepujqcy: czas przysigpienia do naprawy od momentu zgloszenia

telefonicznego potwierdzonego faksem lub drogq elektroniczng — maks. 2 dni robocze

QOdpowiedZ
Tak dopuszcza sig.

Pytanie nr 7

Dot. wzoru umowy par. 5 ust. 10
Prosimy o zmiane zapisu na nastepujqcy: Czas naprawy w przypadku awarii, Wykonawca jest zobowiqzany
do usuniecia usterki w terminie maksimum 2 dni roboczych.

Odpowiedz
Tak dopuszcza sig.

Pytanie nr 8

Prosimy o sprecyzowanie czy zapisy umowy odnoszqce si¢ do instalacji oferowanych wyrobow, przeszkolenia
personelu Zamawiajqcego oraz serwisu (zwlaszcza pogwarancyjnego) dotyczq takze asortymentu z pakietu
Nr 5. W przeciwienstwie do pozostalych pakietow chodzi tutaj o materialy eksploatacyjne do urzqdzen

medycznych, a nie o same urzqdzenia. Sq one co prawda wyrobami wielokrotnego uzytku, ale o zupelnie



innym ,,ciezarze gatunkowym” niz np. aparaty EKG. Wzor umowy zalgczony do SIWZ wydaje sie nie
uwzgledniaé istotnych réznic w charakterze asortymentu objetego poszczegolnymi pakietami
Odpowiedz |
Zai . . .
apisy umowy odnoszace si¢ do instalacji oferowanych wyrobow, przeszKolenia personelu oraz

serwisu dotyczg tylko aparatury.
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